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Bodenbeläge
04 10 20 42Prima Laminat Prima Vinyl Prima Vinyl PREMIUM XL Prima Sockelleisten

Wasserfest und belastbar
Vinylböden überzeugen mit vielfältigen 
Designs und authentischer Optik. Sie 
sind strapazierfähig, wasserfest und 
ideal für feuchte Räume. Zudem sind 
sie fußwarm, schalldämmend und leicht 
zu verlegen sowie zu pflegen.

Wasserfest und belastbar im Großformat
Vinylboden mit großformatigen Dielen und 
authentischer Oberflächenstruktur. Der Boden 
ist nachhaltig, wasserfest und pflegeleicht. 
Er ist fußwarm, verbessert die Raumluft und 
lässt sich schnell verlegen.

28 Prima Parkett
Natürlich und wertig
Parkettböden zeichnen sich durch natür-
liche Ausstrahlung und edle Optik aus. Sie 
bestehen aus echtem Holz, sind langlebig, 
zeitlos und individuell renovierbar. Zudem 
sind sie fußwarm und schaffen ein an-
genehmes Raumklima.

26 Prima Designboden
Vielseitig und komfortabel
Designböden sind strapazierfähig, pflege-
leicht und wasserresistent, ideal für stark 
genutzte Wohnbereiche und Feuchträume. 
Sie bieten hohen Gehkomfort, sind fußwarm 
und dank Kork-Dämmung schalldämpfend für 
eine ruhige Wohnatmosphäre.

Der richtige Abschluss
Sockelleisten sind mehr als ein Abschluss 
– sie betonen den Boden und sorgen 
für eine stimmige Raumwirkung. Finden 
Sie hier die passenden Leisten für Ihren 
Bodenbelag.

Stilsicher und pflegeleicht
Laminat ist pflegeleicht, strapazierfähig 
und in vielen Designs erhältlich. Er wider-
steht Kratzern, nutzt sich kaum ab und 
bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhältnis 
– stilvoll und langlebig.

fühlenDaheim geborgen

Parkett FISCHGRÄT EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET | Art.-Nr. 6796747
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Overlay
hochstrapazierfähige, spezialbeharzte 
Schutzschicht, aus hochwertigen Melaminharzen 

Dekorlage
spezialimprägniert, 
naturgetreu reproduziert

Gegenzug
formstabilisierend

HDF-Trägerplatte
mit integriertem Klicksystem, 
quellverbessert, hochver-
dichtet, kantenimprägniert

Prima Laminat

Bakterienhemmende
Oberfläche Strapazierfähig

HDF-Trägerplatte
mit verbessertem
Feuchteschutz

Pflegeleicht
Warmwasser- 
Fußbodenheizung
tauglich

Einfache Verlegung
mit Multiclic

06
08

Prima Laminat MEDEA

Prima Laminat TOSCA

Laminat, die Eigenschaften und Vorteile:
•	 natürlich gut: sehr hoher Holzanteil

•	 ökologisch, emissionsarm, wohngesund und unbedenklich

•	 große Vielfalt an Designs und Ausführungen

•	 leicht zu verlegen dank Multiclic-Verbindung

•	 schwimmend zu verlegen

•	 robuste Oberfläche, sehr strapazierfähig

•	 Warmwasser-Fußbodenheizung tauglich

Hersteller: Moderna GmbH & Co. KG

M A D E  I N  G E R M A N Y

stilsicher & langlebig

Laminat TOSCA OAK LATTE | Art.-Nr. 6611071 54



Prima Laminat MEDEA

MEDEA bringt Charakter und Komfort in jeden Raum – mit einem Look, der 

begeistert, und Eigenschaften, die im Alltag überzeugen. 

Die ausdrucksstarke Maserung und authentische Holzstruktur schaffen eine 

warme, einladende Atmosphäre. Dank widerstandsfähiger Oberfläche und 

einfacher Pflege ist MEDEA der ideale Boden für Familienleben, Homeoffice 

und alles dazwischen. Schnell verlegt und langlebig im Einsatz überzeugt er mit 

Qualität, die man sieht und spürt. 

MEDEA – klassische Schönheit  
trifft strapazierfähige Perfektion

Stärke
7 mm

Paketinhalt
12 Stück = 3,060 m2

Format
1.288 x 198 mm

fugenlos

OAK MEDIUM GRAY Art.-Nr. 4876973

4V-Fuge

OAK RUSTIC Art.-Nr. 6611066

4V-Fuge

OAK HONEY Art.-Nr. 6611067

fugenlos

OAK DRIFT Art.-Nr. 6611065

fugenlos

OAK CARAMEL Art.-Nr. 4876971

fugenlos

OAK TOBACCO Art.-Nr. 4876974

Laminat MEDEA OAK CARAMEL | Art.-Nr. 4876971

Nutzungsklasse

Wohnbereich

Gewerbl. Bereich

Wohnbereich Gewerbl. Bereich

76



Prima Laminat TOSCA

TOSCA begeistert mit zeitloser Eleganz und einer natürlichen Ausstrah-

lung, die jedem Raum Charakter verleiht. Die harmonische Holzoptik 

schafft ein wohnliches Ambiente und lässt sich vielseitig kombinieren – von 

modern bis klassisch. Seine robuste Oberfläche ist pflegeleicht und macht 

den Boden zum zuverlässigen Begleiter im Alltag. 

Schnell verlegt und langlebig im Einsatz überzeugt TOSCA durch Qualität, 

auf die man sich verlassen kann. Ein Laminat für alle, die Stil und 

Beständigkeit schätzen.

TOSCA – Großzügigkeit 
genießen in extrabreitem Format

Stärke
8 mm

Paketinhalt
8 Stück = 2,514 m2 *
6 Stück = 2,535 m2 **

Antistatisch

Format
1.288 x 244 mm *
1.288 x 328 mm **

Wasserresistent

Breites 
Dielenformat

2V-Fuge

OAK LATTE**

2V-Fuge

OAK TOFFEE**

4V-Fuge

4V-Fuge

4V-Fuge

4V-Fuge

OAK VANILLA*

OAK NATURE*

OAK NATURE RUSTIC*

OAK NOUGAT*

Art.-Nr. 6611071

Art.-Nr. 6611070

Art.-Nr. 6611068

Art.-Nr. 4876977

Art.-Nr. 4876976

Art.-Nr. 6611069

Laminat TOSCA OAK NATURE RUSTIC | Art.-Nr. 4876976

M A D E  I N  G E R M A N Y

Wohnbereich

Gewerbl. Bereich

Wohnbereich Gewerbl. Bereich

Nutzungsklasse

98



Vinyl, die Eigenschaften und Vorteile:
•	 sehr strapazierfähig und pflegeleicht 

•	 angenehmer Laufkomfort

•	 nachhaltig

•	 optimale Raumluftqualität

•	 schnelle Verlegung als KlebeSheet oder ClickSheet

•	 Warmwasser-Fußbodenheizung tauglich

Prima Vinyl

Warmwasser- 
Fußbodenheizung
tauglich

Leicht und schnell
zu verlegenExtrem stabil

Für bodentiefe 
Fenster bis 65°C 
Oberflächentemperatur*

Wasserfest

Spürbar höhere 
Qualität

12 Prima Vinyl BASIC

14
16
18

Prima Vinyl COMFORT

Prima Vinyl AUTHENTIC

Prima Vinyl ROCK

KlebeSheet (KS)
mit Trittschalldämmung
ClickSheet (CST)

Matte PU-Versiegelung

Deckschicht aus besonders 
robustem Vinyl

Matte PU-Versiegelung

Deckschicht aus
besonders robustem Vinyl

Folienschicht
in exklusiven Designs

IXPE-Dämmung

Unterschicht aus reinem,
besonders stabilem Vinyl

Folienschicht
in exklusiven Designs

Unterschicht aus reinem,
besonders stabilem Vinyl

Phthalatfrei

* Bei entsprechender Beschattung für bodentiefe Fenster und Wintergärten geeignet. ** Gilt nur für CST in Verbindung mit Spezialunterlage (Art.-Nr. 2621220)

Auf Fliesen 
verlegbar**

Vinyl AUTHENTIC EICHE RAUCH | Art.-Nr. CST 6623922 1110



Prima Vinyl BASIC

BASIC steht für unkomplizierten Wohnstil mit starker Alltagstauglichkeit. 

Die strapazierfähige, pflegeleichte Oberfläche macht ihn zum idealen 

Begleiter für lebendige Haushalte und vielseitige Einsatzbereiche.

Mit seinem zeitlosen Design und der authentischen Eichenoptik fügt er 

sich harmonisch in jedes Wohnkonzept ein. Ob im Familienalltag oder im 

Homeoffice – dieser Boden hält, was er verspricht. Einfach verlegt, einfach 

schön, einfach prima.

BASIC – strapazierfähiger Boden
mit zeitlosem Design

fugenlos

EICHE GEKALKT

EICHE NATUR

EICHE MUSKAT

EICHE TREIBHOLZ

EICHE SAHARA

EICHE TABAK

Stärke
CST: 4,4 mm
KS: 2 mm

Paketinhalt
CST: 12 Stück = 3,34 m2

KS: 12 Stück = 3,34 m2

Format
CST: 1.210 x 228 mm
KS: 1.219 x 228 mm

Nutzschicht
0,30 mm

Wasserfest

Art.-Nr. CST 6623897   KS 6623903

Art.-Nr. CST 6623894   KS 6623900

Art.-Nr. CST 6623895   KS 6623901

Art.-Nr. CST 6623898  KS 6623904

Art.-Nr. CST 6623893  KS 6623899

Art.-Nr. CST 6623896  KS 6623902
CST:	 ClickSheet mit Trittschalldämmung
KS:	 KlebeSheet

Wohnbereich

Gewerbl. Bereich

Wohnbereich Gewerbl. Bereich

Nutzungsklasse

Vinyl BASIC EICHE TREIBHOLZ | Art.-Nr. CST 6623898  KS 6623904
CST KS

1312

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-
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Prima Vinyl COMFORT

COMFORT bringt Wohnlichkeit auf den Punkt – mit weicher Haptik und 

einem Look, der Natürlichkeit ausstrahlt. Besonders die authentische 

Eichenoptik schafft eine warme Atmosphäre und passt sich vielseitig jedem 

Wohnstil an. Die robuste Oberfläche ist pflegeleicht und alltagstauglich, 

ohne auf Komfort zu verzichten. So entsteht ein Boden, der nicht nur gut 

aussieht, sondern sich auch genauso anfühlt – leise, weich und einfach 

behaglich. Für alle, die Zuhause nicht nur wohnen, sondern ankommen 

wollen.

COMFORT – verwandelt den Alltag 
in Wohlgefühl

Stärke
CST: 5 mm
KS: 2 mm

Nutzschicht
0,30 mm

Paketinhalt
CST: 8 Stück = 2,21 m2

KS: 12 Stück = 3,34 m2

Format
CST: 1.210 x 228 mm
KS: 1.219 x 228 mm

Wasserfest

CST:	 ClickSheet mit Trittschalldämmung
KS:	 KlebeSheet

EICHE ASCHE

EICHE WILD

EICHE MARKANT

EICHE MUSCHEL

EICHE STRUKTUR

EICHE MOCCA

Art.-Nr. CST 6623909   KS 6623915

Art.-Nr. CST 6623906   KS 6623912

Art.-Nr. CST 6623905   KS 6623911

Art.-Nr. CST 6623907  KS 6623913

Art.-Nr. CST 6623910  KS 6623916

Art.-Nr. CST 6623908  KS 6623914

Wohnbereich

Gewerbl. Bereich

Wohnbereich Gewerbl. Bereich

Nutzungsklasse

Vinyl COMFORT EICHE ASCHE | Art.-Nr. CST 6623910  KS 6623916

fugenlos

CST KS

15

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-
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CST:	 ClickSheet mit Trittschalldämmung
KS:	 KlebeSheet

Stärke
CST: 5 mm
KS: 2,5 mm

Nutzschicht
0,55 mm

Paketinhalt
CST: 8 Stück = 2,21 m2

KS: 12 Stück = 3,34 m2
Synchronprägung

Format
CST: 1.210 x 228 mm
KS: 1.219 x 228 mm 

Wasserfest

Prima Vinyl AUTHENTIC

AUTHENTIC begeistert mit einer einzigartigen Kombination aus natürlicher 

Optik und fühlbarer Echtheit. Dank modernster Synchronprägung passen 

Dekorbild und Oberflächenstruktur perfekt zusammen – für ein Holzgefühl, 

das man sehen und spüren kann. 

Die robuste Oberfläche meistert spielend die Herausforderungen des  

Alltags und ist dabei angenehm pflegeleicht. Ein Boden, der nicht nur schön 

aussieht, sondern sich auch jeden Tag wie ein Stück Natur anfühlt.

Gewerbl. Bereich

KS

Industrieller Bereich

KS
42

AUTHENTIC – mit
fühlbarer Holzoptik

EICHE PASTELL

4V-Fuge

4V-Fuge

EICHE RAUCH

4V-Fuge

4V-Fuge

4V-Fuge

4V-Fuge

EICHE HONIG

EICHE KLASSIK

EICHE COGNAC

EICHE AKZENT

Art.-Nr. CST 6623921   KS 6623927

Art.-Nr. CST 6623922   KS 6623928

Art.-Nr. CST 6623918   KS 6623924

Art.-Nr. CST 6623920  KS 6623926

Art.-Nr. CST 6623919  KS 6623925

Art.-Nr. CST 6623917  KS 6623923

Vinyl AUTHENTIC EICHE COGNAC | Art.-Nr. CST 6623919  KS 6623925

Wohnbereich Gewerbl. Bereich

Wohnbereich

CST

Gewerbl. Bereich

CST

Nutzungsklasse

16 17



18

Prima Vinyl ROCK

ROCK überzeugt mit markanter Optik und maximaler Belastbarkeit – der 

perfekte Boden für alle, die starke Akzente setzen wollen. Inspiriert von 

urbanem Stil und robustem Charakter bringt er Loft-Feeling in jeden Raum. 

Die widerstandsfähige Oberfläche trotzt spielend den Herausforderungen 

des Alltags und bleibt dabei pflegeleicht und formstabil. Ideal für stark 

frequentierte Wohnbereiche oder kreative Arbeitsräume. Ein Boden, der 

nicht nur hält, was er verspricht, sondern auch Eindruck hinterlässt.

LEINEN

4V-Fuge

ROCK – robuste Oberflächen 
mit industriellem Charme

Stärke
CST: 5  mm
KS: 2,5 mm

Nutzschicht
CST: 0,30 mm
KS: 0,55 mm

Paketinhalt
CST: 6 Stück = 2,45 m2

KS: 8 Stück = 3,34 m2

Format
CST: 907 x 450 mm
KS: 914 x 457 mm

Wasserfest

CST:	 ClickSheet mit Trittschalldämmung
KS:	 KlebeSheet

Art.-Nr. CST 6623931   KS 6623937

NEBEL

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6623930   KS 6623936

GRAPHIT

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6623934   KS 6623940

STEIN

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6623933   KS 6623939

STAHL

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6623929   KS 6623935

SCHIEFER

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6623932   KS 6623938

Gewerbl. Bereich

KS

Industrieller Bereich

KS
42

Wohnbereich Gewerbl. Bereich

Wohnbereich

CST

Gewerbl. Bereich

CST

Nutzungsklasse

Vinyl ROCK NEBEL | Art.-Nr. CST 6623930   KS 6623936 1918



Vinyl PREMIUM XL, die Eigenschaften und Vorteile:
•	 großformatige Dielen

•	 nachhaltig

•	 optimale Raumluftqualität

•	 pflegeleicht und wasserfest

•	 authentische Oberflächenstruktur

•	 schnelle Verlegung als KlebeSheet oder ClickSheet

•	 Warmwasser-Fußbodenheizung tauglich

22 Prima Vinyl PREMIUM XL

Prima Vinyl PREMIUM XL

Warmwasser- 
Fußbodenheizung
tauglich

Leicht und schnell
zu verlegen100 % Recyclebar

Phthalatfrei Beste Raumluftqualität

Wasserfest

Auf Fliesen
verlegbar**

KlebeSheet (KS)
mit Trittschalldämmung
ClickSheet (CST)

Protecshield

4D-Design

Protecshield

4D-Design

Rigid Core Technology

Integrierter Akustikrücken
(Trittschallverbesserung von – 21 db)Elastischer Komfort-Kern

Clic System

Für bodentiefe 
Fenster bis 60°C 
Oberflächentemperatur*

* Bei entsprechender Beschattung für bodentiefe Fenster geeignet. ** Gilt nur für CST und Fugen mit einer Breite von max. 8 mm und einer Tiefe von max. 3 mm. Die Unebenheiten sollten max. 1 mm sein.

Vinyl PREMIUM XL EICHE URBAN | Art.-Nr. CST 6652991   KS 6652997 2120



PREMIUM XL – die bis 
zu 1.500 mm lange,
ausdrucksstarke
Bodendiele

CST:	 ClickSheet mit Trittschalldämmung
KS:	 KlebeSheet

Stärke
CST: 5,7 mm
KS: 2,5 mm

Nutzschicht
0,55 mm

Paketinhalt
CST: 7 Stück = 2,39 m2

KS: 9 Stück = 3,11 m2

Synchronprägung
(bei Eiche Creme 
und Eiche Urban)

Format
CST: 1.492 x 229 mm
KS: 1.500 x 230 mm

Wasserfest
EICHE GOLD

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6652988   KS 6652994

EICHE ANTIK

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6652987   KS 6652993

EICHE URBAN

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6652991   KS 6652997

EICHE BLOND

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6652989   KS 6652995

EICHE TAUPE

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6652990   KS 6652996

Prima Vinyl PREMIUM XL

PREMIUM XL bringt Weite, Wärme und Natürlichkeit in jeden Raum. 

Die großen Dielen und die authentische Holzoptik schaffen ein Wohngefühl, 

das Stil und Behaglichkeit vereint. Gleichzeitig leistet der Boden einen 

wichtigen Beitrag zu einer besseren Zukunft: Er ist zu 100 % recyclebar und 

sorgt mit extrem niedrigen Emissionen für ein gesundes Raumklima. Frei 

von Phthalaten, Formaldehyd und vollständig REACH-konform bietet er 

nicht nur Schönheit, sondern auch Sicherheit. Prima Vinyl PREMIUM XL – 

für alle, die sich zuhause rundum wohlfühlen wollen.

EICHE CREME

4V-Fuge

Art.-Nr. CST 6652992   KS 6652998

23

Gewerbl. Bereich

Industrieller Bereich
42

Nutzungsklasse

Wohnbereich Gewerbl. Bereich

Vinyl PREMIUM XL EICHE BLOND | Art.-Nr. CST 6652989   KS 665299522



26 Prima Designboden DOLCE

Prima Designboden
SoftSense®-Oberfläche
PUR-basierte Polymerschicht,
PVC-frei

Quellreduzierte Spezialplatte
auf Basis von natürlichen, nach-
wachsenden Materialien,
kantenimprägniert

Kork-Schallschutz
ökologisches, nachhaltiges 
Material, erhöhter Gehkomfort, 
Reduktion des Schalls

Strapazierfähig

Hersteller: Moderna GmbH & Co. KG

M A D E  I N  G E R M A N Y Warmwasser- 
Fußbodenheizung
tauglich

Einfache Verlegung
mit Multiclic

Mit integrierter Kork- 
Trittschalldämmung Pflegeleicht Bakterienhemmende

Oberfläche

Wasserresistent

Designboden, die Eigenschaften und Vorteile:
•	 gesundes Wohnen – frei von PVC und Weichmachern

•	 aus nachwachsenden Naturmaterialien

•	 weich, warm und leise dank Kork-Dämmung

•	 renovierungsfreundlich – sofort begehbar dank integriertem 

Schallschutz

•	 pflegeleicht und robust

•	 wasserresistent und feuchtraumgeeignet

•	 schnelle Verlegung mit Multiclic-System

•	 Warmwasser-Fußbodenheizung tauglich

komfortabel& natürlich

Designboden DOLCE OAK CHALK | Art.-Nr. 6611076 2524



DOLCE – perfekte Optik und 
hervorragende technische Eigenschaften

Prima Designboden DOLCE

Der Designboden macht Wohnen zum Wohlfühlerlebnis. Mit seinen 

vielfältigen Optiken bringt er Persönlichkeit und Stil in jeden Raum. Dank 

integrierter Kork-Trittschalldämmung ist der Boden weich, angenehm warm 

und leise unter den Füßen. Seine strapazierfähige Oberfläche eignet sich 

ideal für stark genutzte Wohnbereiche und sogar für Feuchträume. 

Prima Designboden DOLCE – für ein Zuhause, das Komfort und Schönheit 

perfekt miteinander verbindet.

Stärke
8 mm

Format
1.288 x 220 mm Wasserresistent

Paketinhalt
8 Stück = 2,267 m2

OAK SMOKED

OAK ASH

OAK BRONZE

OAK CHALK

OAK SEASHELL

OAK DUNE

Art.-Nr. 6611076

Art.-Nr. 6611075

Art.-Nr. 6611074

Art.-Nr. 6611073

Art.-Nr. 6611077

Art.-Nr. 6611072M A D E  I N  G E R M A N Y

Wohnbereich

Gewerbl. Bereich

Nutzungsklasse

Designboden DOLCE BRONZE | Art.-Nr. 6611073

Wohnbereich Gewerbl. Bereich

2726

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-

Microfuge
4V-



30
Prima Parkett LANDHAUSDIELE
RUSTIKAL

Prima Parkett
natürlich  & wertig

32
Prima Parkett LANDHAUSDIELE
RUSTIKAL+

34
Prima Parkett LANDHAUSDIELE
BALANCE

36
Prima Parkett SCHIFFSBODEN
WILD | BALANCE

Parkett, die Eigenschaften und Vorteile:
•	 100% Holz

•	 stabile Konstruktion, die gegen Schwankungen der

Luftfeuchtigkeit und der Temperatur resistent ist

•	 hand- und fußwarm

•	 schnelle und selbständige Verlegung (5Gc-Klicksystem 

bzw. Barclick bei Kurzdielen)

•	 Warmwasser-Fußbodenheizung tauglich

Stabile Konstruktion100% Holz Einzigartigkeit

Warmwasser- 
Fußbodenheizung
tauglich

Deckschicht
europäische Eiche mit einem 
Lack- oder Ölsystem behandelt

Gegenzug 
Durch das im Verhältnis zur Mittellage quer verlaufende 
Nadelholz lässt sich das „Arbeiten“ von Holz reduzieren.

Mittellage
Nadelholz, das im Verhältnis zur Nutzschicht und der unteren Schicht quer verläuft. 
Dank diesem Aufbau kann das natürliche „Arbeiten“ von Holz eingeschränkt werden, 
indem sich die Entstehung von Spalten sowie das Quellen und Knarren von Holz – sogar 
bei wechselhaftem Wetter – verhindern lässt.

Kunststofffeder
ausgestattet mit 5Gc-Klicksystem bei Landhausdielen in 
2.200 mm Länge und bei Schiffsboden

Leicht und schnell
zu verlegen

Die Schiffsboden Kurzdielen sind mit 
dem Barclick-Klicksystem ausgestattet. 
Dieses enthält keine Kunststofffeder.

Parkett LANDHAUSDIELE EICHE WEISS GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET | Art.-Nr. 6796745

RUSTIKAL RUSTIKAL+ WILDBALANCE

Von ruhig bis lebhaft – unsere Sortierungsvielfalt:

2928



LANDHAUSDIELE RUSTIKAL – lebendiger Eindruck 
durch beeindruckende Breite bis zu 240 mm

Prima Parkett LANDHAUSDIELE RUSTIKAL

RUSTIKAL bringt die natürliche Lebendigkeit von Eiche in den Raum – mit einer 

markanten Maserung, die Charakter zeigt. Die gebürstete und geölte Oberfläche 

unterstreicht die authentische Wirkung des Holzes und verleiht dem Boden eine 

warme Anmutung. Der Boden ist in zwei Breiten erhältlich: 180 mm klassisch und 

240 mm extrabreit. Besonders die 240 mm breite Diele sorgt für eine eindrucks-

volle Raumwirkung und lässt den Echtholzcharakter besonders großzügig zur 

Geltung kommen. Ergänzt wird das Sortiment durch eine kurze Diele im Format 

1.092 x 180 mm – ideal für kleine Räume.

Parkett LANDHAUSDIELE EICHE ROHHOLZ GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET 
Art.-Nr. 6796738

KURZ EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET* Art.-Nr. 6796735

4V-Fuge

Stärke
14 mm

Format
* 1.092 x 180 mm
**	 2.200 x 180 mm
***	2.200 x 240 mm

Paketinhalt
* 7 Stück = 1,37 m2

**	 7 Stück = 2,77 m2 
***	7 Stück = 3,69 m2

Nutzschicht
* 2,5 mm
** 	 2,5 mm
***	3,2 mm

EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET** Art.-Nr. 6796736

Microfuge
4V-

EICHE WEISS GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET** Art.-Nr. 6796737

Microfuge
4V-

BREIT EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET*** Art.-Nr. 6796739

Microfuge
4V-

EXTRABREIT

XL-FORMAT

BREIT EICHE WEISS GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET*** Art.-Nr. 6796740

Microfuge
4V-

EXTRABREIT

XL-FORMAT

Art.-Nr. 6796738

Microfuge
4V-

EICHE ROHHOLZ GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET**

Art.-Nr. 6796741

EXTRABREIT

XL-FORMAT
Microfuge

4V-

BREIT EICHE ROHHOLZ GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET***Wohnbereich Gewerbl. Bereich
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LANDHAUSDIELE RUSTIKAL+ mit 
ausdrucksstarkem Holzcharakter 
und extra starker Bürstung

Prima Parkett LANDHAUSDIELE RUSTIKAL+

RUSTIKAL+ ist Ausdruck von Charakter und Ursprünglichkeit. Mit ihrer 

stark gebürsteten Oberfläche und der besonders lebendigen Maserung 

bringt sie die ganze Kraft der Eiche eindrucksvoll zur Geltung. Drei 

markante Farbvarianten verleihen jedem Raum ein unverwechselbares 

Gesicht – authentisch, kraftvoll und naturverbunden. Das großzügige 

Format, die 4-seitige Mikrofuge und die 14 mm Stärke unterstreichen die 

hochwertige Verarbeitung und Präsenz des Bodens. Für alle, die Echtholz 

nicht nur mögen, sondern erleben wollen.

32

Stärke
14 mm

Nutzschicht
2,5 mm

Paketinhalt
7 Stück = 2,77 m2

Format
2.200 x 180 mm

EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL+, STARK GEBÜRSTET Art.-Nr. 6796742

Microfuge
4V-

EICHE ROHHOLZ GEÖLT RUSTIKAL+, STARK GEBÜRSTET Art.-Nr. 6796750

Microfuge
4V-

EICHE BRAUN LACKIERT RUSTIKAL+, STARK GEBÜRSTET Art.-Nr. 6796743

Microfuge
4V-

Parkett LANDHAUSDIELE EICHE ROHHOLZ GEÖLT RUSTIKAL+, STARK GEBÜRSTET 
Art.-Nr. 6796750

Wohnbereich Gewerbl. Bereich
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Prima Parkett LANDHAUSDIELE BALANCE

BALANCE steht für Ruhe, Klarheit und natürliche Eleganz. Mit ihrem 

langen, schlanken Format und der dezenten 4-seitigen Mikrofuge bringt sie 

Harmonie in moderne Wohnräume. 

Die gebürstete Oberfläche unterstreicht die natürliche Struktur des Holzes 

und verleiht dem Boden eine angenehm fühlbare Haptik. Die 2,5 mm starke 

Echtholz-Nutzschicht sorgt für spürbare Wertigkeit unter den Füßen. 

Ein Boden für alle, die Ästhetik mit einer ruhigen Raumwirkung verbinden 

möchten.

LANDHAUSDIELE BALANCE –
der Inbegriff von ruhiger Wohnharmonie 

Stärke
14 mm

Nutzschicht
2,5 mm

Paketinhalt
7 Stück = 2,77 m2

Format
2.200 x 180 mm

EICHE NATUR GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET Art.-Nr. 6796744

Microfuge
4V-

EICHE WEISS GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET Art.-Nr. 6796745

Microfuge
4V-

EICHE ROHHOLZ GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET Art.-Nr. 6796746

Microfuge
4V-

Parkett LANDHAUSDIELE EICHE WEISS GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET | Art.-Nr. 6796745

Wohnbereich Gewerbl. Bereich
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Prima Parkett SCHIFFSBODEN WILD | BALANCE

Der Prima Parkett SCHIFFSBODEN ist ein zeitloser Klassiker mit zwei 

Charaktervarianten. WILD überzeugt mit kurzem Format, starkem Kontrast 

und dynamischer Optik. BALANCE setzt im großzügigen Format auf eine 

ruhige, harmonische Maserung für eine ausgewogene Raumwirkung. 

Die fugenlose Oberfläche unterstreicht das flächige Erscheinungsbild beider 

Varianten. EICHE NATUR oder WEISS bringen Authentizität und stilvolle 

Wärme in jedes Zuhause.

SCHIFFSBODEN – 
der Klassiker aus Echtholz

fugenlos

EICHE KURZ NATUR LACKIERT WILD* Art.-Nr. 6796730

fugenlos

EICHE KURZ WEISS LACKIERT WILD* Art.-Nr. 6796731

fugenlos

EICHE NATUR LACKIERT BALANCE** Art.-Nr. 6796732

fugenlos

EICHE WEISS LACKIERT BALANCE** Art.-Nr. 6796733

fugenlos

EICHE NATUR GEÖLT BALANCE** Art.-Nr. 6796734

Parkett SCHIFFSBODEN EICHE WEISS LACKIERT BALANCE
Art.-Nr. 6796733

Stärke
*	 10 mm
**	 14 mm

Nutzschicht
*	 2,5 mm
**	 3,2 mm

Paketinhalt
*	 9 Stück = 2,03 m2

**	 7 Stück = 3,18 m2

Format
*	 1.090 x 207 mm
**	2.200 x 207 mm

Wohnbereich

Wohnbereich Gewerbl. Bereich

*

**
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Deckschicht
europäische Eiche mit einem 
Ölsystem behandelt

Gegenzug 
Durch das im Verhältnis zur Mittellage quer ver-
laufende Nadelholz lässt sich das „Arbeiten“ von 
Holz reduzieren.

Mittellage
Nadelholz, das im Verhältnis zur Nutzschicht und der unteren Schicht quer verläuft. 
Dank diesem Aufbau kann das natürliche „Arbeiten“ von Holz eingeschränkt werden, 
indem sich die Entstehung von Spalten sowie das Quellen und Knarren von Holz – sogar 
bei wechselhaftem Wetter – verhindern lässt.
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Prima Parkett FISCHGRÄT 
BALANCE | RUSTIKAL

Prima Fischgrätparkett
klassisch  & stilvoll

Parkett FISCHGRÄT, die Eigenschaften und Vorteile:
•	 eine Diele mit Kunststofffeder auf beiden Seiten – somit  

keine rechten und linken Stäbe notwendig

•	 100% Holz

•	 klassisches Fischgrätmuster für elegante, strukturierte 

Raumwirkung

•	 stabile Konstruktion, die gegen Schwankungen der 

Luftfeuchtigkeit und der Temperatur resistent ist

•	 hand- und fußwarm

•	 schnelle und einfache Verlegung (Optilock®)

•	 Warmwasser-Fußbodenheizung tauglich

Stabile Konstruktion100% Holz Einzigartigkeit

Warmwasser- 
Fußbodenheizung
tauglich

Kunststofffedern auf beiden Seiten
Ausgestattet mit Optilock-Klicksystem. Kein Beachten von Dielen mit 
Stäbchen auf der linken oder rechten Seite notwendig.

RUSTIKALBALANCE
Einfache Verlegung
mit Optilock

Parkett FISCHGRÄT EICHE WEISS GEÖLT BALANCE, GEB. | Art.-Nr. 6796749

Von ruhig bis lebhaft – unsere Sortierungsvielfalt:

Leicht und schnell
zu verlegen

38 39



Prima Parkett FISCHGRÄT RUSTIKAL | BALANCE

Das Prima Parkett FISCHGRÄT bringt klassische Eleganz in eine neue, 

zeitgemäße Form. Das präzise verlegte Muster verleiht jedem Raum Bewe-

gung, Struktur und stilvolle Tiefe. In der Variante RUSTIKAL zeigt sich die 

Eiche besonders lebendig – mit markanter Maserung und viel Charakter. 

BALANCE NATUR und BALANCE WEISS interpretieren das Fischgrät-

muster ruhiger und klarer, mit harmonischer Ausstrahlung. Die umlaufende 

4V-Fuge betont das Verlegemuster und verleiht dem Boden eine moderne, 

hochwertige Kontur.

FISCHGRÄT – klassisch im Muster, 
vielseitig im Ausdruck

4V-Fuge

EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET Art.-Nr. 6796747

4V-Fuge

EICHE NATUR GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET Art.-Nr. 6796748

4V-Fuge

EICHE WEISS GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET Art.-Nr. 6796749

Stärke
14 mm

Nutzschicht
2,5 mm

Paketinhalt
7 Stück = 0,65 m2

Format
725 x 130 mm

Parkett FISCHGRÄT EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET | Art.-Nr. 6796747

Wohnbereich Gewerbl. Bereich
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Sockelleisten

Harmonie im Raum – die richtige Sockelleiste für Ihren Bodenbelag

Prima Sockelleisten vollenden jeden Raum mit Liebe zum Detail – egal ob 

Laminat, Vinyl, Designboden oder Parkett. Sie verbinden Boden und Wand 

auf harmonische Weise und schaffen ein rundum stimmiges Wohngefühl. 

Mit ihren vielseitigen Designs setzen sie stilvolle Akzente oder unterstrei-

chen dezent den Charakter des Bodens. Robust, pflegeleicht und langlebig 

begleiten sie das Zuhause über viele Jahre hinweg.

Prima Sockelleisten – für den perfekten Abschluss und ein Wohngefühl bis 

ins Detail.

44
45
47
47
48

für Prima Laminat

für Prima Vinyl

für Prima Vinyl PREMIUM XL

für Prima Designboden

für Prima Parkett

harmonisch & widerstandsfähig

passende Sockelleisten 
für Prima Parkett

passende Sockelleisten für Prima Vinyl

Sockelleisten passend für Prima Laminat
Art.-Nr. Bodenbelag Bodenbelag Art.-Nr. Leiste

Sockelleiste für Prima Laminat MEDEA – foliert

4876971 Prima Laminat MEDEA OAK CARAMEL 4434837

4876973 Prima Laminat MEDEA OAK MEDIUM GRAY 4500397

4876974 Prima Laminat MEDEA OAK TOBACCO 4500389

6611065 Prima Laminat MEDEA OAK DRIFT 4500403

6611066 Prima Laminat MEDEA OAK RUSTIC 4500395

6611067 Prima Laminat MEDEA OAK HONEY 4500410

Sockelleiste für Prima Laminat TOSCA – foliert

4876976 Prima Laminat TOSCA OAK NATURE RUSTIC 4500403

4876977 Prima Laminat TOSCA OAK NATURE 4500395

6611068 Prima Laminat TOSCA OAK VANILLA 6399001

6611069 Prima Laminat TOSCA OAK NOUGAT 4500387

6611070 Prima Laminat TOSCA OAK TOFFEE 4434838

6611071 Prima Laminat TOSCA OAK LATTE 6399001

Sockelleiste Ausführung neutral weiß – foliert

alle universell 4500382

16 mm

60
 m

m

Länge 2
.38

0 m
m

Sockelleisten-Clip 
inkl. Schrauben & Dübel
für Sockelleisten auf
Prima Laminat

Art.-Nr. 4434844
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passende Sockelleisten 
für Prima Designboden

passende Sockelleisten für 
Prima Vinyl Premium XL

passende Sockelleisten 
für Prima Laminat
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Saubere Sache
mit Rundumschutz

Art.-Nr. Bodenbelag Bodenbelag Art.-Nr. Leiste

Sockelleiste für Prima Vinyl BASIC – foliert

6623893
6623899

Prima Vinyl BASIC CST EICHE SAHARA
Prima Vinyl BASIC KS EICHE SAHARA 6037654

6623894
6623900

Prima Vinyl BASIC CST EICHE NATUR
Prima Vinyl BASIC KS EICHE NATUR 6037619

6623895
6623901

Prima Vinyl BASIC CST EICHE MUSKAT
Prima Vinyl BASIC KS EICHE MUSKAT 6037653

6623896
6623902

Prima Vinyl BASIC CST EICHE TABAK
Prima Vinyl BASIC KS EICHE TABAK 6037617

6623897
6623903

Prima Vinyl BASIC CST EICHE GEKALKT
Prima Vinyl BASIC KS EICHE GEKALKT 6037689

6623898
6623904

Prima Vinyl BASIC CST EICHE TREIBHOLZ
Prima Vinyl BASIC KS EICHE TREIBHOLZ 6625623

Sockelleiste für Prima Vinyl COMFORT – foliert

6623905
6623911

Prima Vinyl COMFORT CST EICHE STRUKTUR
Prima Vinyl COMFORT KS EICHE STRUKTUR 6037629

6623906
6623912

Prima Vinyl COMFORT CST EICHE WILD
Prima Vinyl COMFORT KS EICHE WILD 6037654

6623907
6623913

Prima Vinyl COMFORT CST EICHE MARKANT
Prima Vinyl COMFORT KS EICHE MARKANT 6037617

6623908
6623914

Prima Vinyl COMFORT CST EICHE MOCCA
Prima Vinyl COMFORT KS EICHE MOCCA 6625629

6623909
6623915

Prima Vinyl COMFORT CST EICHE MUSCHEL
Prima Vinyl COMFORT KS EICHE MUSCHEL 6037670

6623910
6623916

Prima Vinyl COMFORT CST EICHE ASCHE
Prima Vinyl COMFORT KS EICHE ASCHE 6625626

Sockelleiste Ausführung neutral weiß – foliert

alle universell 6037717

Sockelleisten passend für Prima Vinyl

20 mm

Länge 2
.38

0 m
m
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Länge 2
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CST:	 ClickSheet mit Trittschalldämmung
KS:	 KlebeSheet

Sockelleisten passend für Prima Vinyl
Art.-Nr. Bodenbelag Bodenbelag Art.-Nr. Leiste

Sockelleiste für Prima Vinyl AUTHENTIC – foliert

6623917
6623923

Prima Vinyl AUTHENTIC CST EICHE AKZENT
Prima Vinyl AUTHENTIC KS EICHE AKZENT 6037661

6623918
6623924

Prima Vinyl AUTHENTIC CST EICHE HONIG
Prima Vinyl AUTHENTIC KS EICHE HONIG 6037614

6623919
6623925

Prima Vinyl AUTHENTIC CST EICHE COGNAC
Prima Vinyl AUTHENTIC KS EICHE COGNAC 6037677

6623920
6623926

Prima Vinyl AUTHENTIC CST EICHE KLASSIK
Prima Vinyl AUTHENTIC KS EICHE KLASSIK 6625612

6623921
6623927

Prima Vinyl AUTHENTIC CST EICHE PASTELL
Prima Vinyl AUTHENTIC KS EICHE PASTELL 6037643

6623922
6623928

Prima Vinyl AUTHENTIC CST EICHE RAUCH
Prima Vinyl AUTHENTIC KS EICHE RAUCH 6037637

Sockelleiste für Prima Vinyl ROCK – foliert

6623929
6623935

Prima Vinyl ROCK CST STAHL
Prima Vinyl ROCK KS STAHL 6037624

6623930
6623936

Prima Vinyl ROCK CST NEBEL
Prima Vinyl ROCK KS NEBEL 6037717

6623931
6623937

Prima Vinyl ROCK CST LEINEN
Prima Vinyl ROCK KS LEINEN 6037717

6623932
6623938

Prima Vinyl ROCK CST SCHIEFER
Prima Vinyl ROCK KS SCHIEFER 6037624

6623933
6623939

Prima Vinyl ROCK CST STEIN
Prima Vinyl ROCK KS STEIN 6037640

6623934
6623940

Prima Vinyl ROCK CST GRAPHIT
Prima Vinyl ROCK KS GRAPHIT 6037624

Sockelleiste Ausführung neutral weiß – foliert

alle universell 6037717

CST:	 ClickSheet mit Trittschalldämmung
KS:	 KlebeSheet

Komplett-Set Universalclips 
inkl. Schrauben & Dübel
für Sockelleisten auf 
Prima Vinyl

Art.-Nr. 1838022

Komplett-Set Universalclips 
inkl. Schrauben & Dübel
für Sockelleisten auf 
Prima Vinyl

Art.-Nr. 1838022
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Sockelleisten passend für Prima Vinyl PREMIUM XL
Art.-Nr. Bodenbelag Bodenbelag Art.-Nr. Leiste

Sockelleiste für Prima Vinyl Premium XL – foliert

6652987
6652993

Prima Vinyl PREMIUM XL CST EICHE ANTIK
Prima Vinyl PREMIUM XL KS EICHE ANTIK 6380696

6652988
6652994

Prima Vinyl PREMIUM XL CST EICHE GOLD
Prima Vinyl PREMIUM XL KS EICHE GOLD 6380698

6652989
6652995

Prima Vinyl PREMIUM XL CST EICHE BLOND
Prima Vinyl PREMIUM XL KS EICHE BLOND 6380710

6652990
6652996

Prima Vinyl PREMIUM XL CST EICHE TAUPE
Prima Vinyl PREMIUM XL KS EICHE TAUPE 6380712

6652991
6652997

Prima Vinyl PREMIUM XL CST EICHE URBAN
Prima Vinyl PREMIUM XL KS EICHE URBAN 6380699

6652992
6652998

Prima Vinyl PREMIUM XL CST EICHE CREME
Prima Vinyl PREMIUM XL KS EICHE CREME 6380700

Sockelleisten passend für Prima Designboden
Art.-Nr. Bodenbelag Bodenbelag Art.-Nr. Leiste

Sockelleiste für Prima Designboden DOLCE – foliert

6611072 Prima Design DOLCE OAK SEASHELL 4500403

6611073 Prima Design DOLCE OAK BRONZE 4434838

6611074 Prima Design DOLCE OAK DUNE 4500413

6611075 Prima Design DOLCE OAK ASH 4500409

6611076 Prima Design DOLCE OAK CHALK 4500411

6611077 Prima Design DOLCE OAK SMOKED 6399002

Sockelleiste Ausführung neutral weiß – foliert

alle universell 4500382
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Sockelleisten passend für Prima Parkett
Art.-Nr. 

Bodenbelag Bodenbelag Art.-Nr. 
Leiste

Sockelleiste für Prima Parkett LANDHAUSDIELE – furniert

6796735 Prima Parkett LHD KURZ EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET 6846066

6796736 Prima Parkett LHD EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET 6846066

6796737 Prima Parkett LHD EICHE WEISS GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET 6846071

6796738 Prima Parkett LHD EICHE ROHHOLZ GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET 6846067

6796739 Prima Parkett LHD BREIT EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET 6846066

6796740 Prima Parkett LHD BREIT EICHE WEISS GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET 6846071

6796741 Prima Parkett LHD BREIT EICHE ROHHOLZ GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET 6846067

6796742 Prima Parkett LHD EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL+, STARK GEBÜRSTET 6846066

6796750 Prima Parkett LHD EICHE ROHHOLZ GEÖLT RUSTIKAL+, STARK GEBÜRSTET 6846067

6796743 Prima Parkett LHD EICHE BRAUN LACKIERT RUSTIKAL+, STARK GEBÜRSTET 6846069

6796744 Prima Parkett LHD EICHE NATUR GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET 6846066

6796745 Prima Parkett LHD EICHE WEISS GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET 6846071

6796746 Prima Parkett LHD EICHE ROHHOLZ GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET 6846067

Sockelleiste für Prima Parkett SCHIFFSBODEN – furniert

6796730 Prima Parkett SB EICHE KURZ NATUR LACKIERT WILD 6846066

6796731 Prima Parkett SB EICHE KURZ WEISS LACKIERT WILD 6846071

6796732 Prima Parkett SB EICHE KURZ NATUR LACKIERT BALANCE 6846066

6796733 Prima Parkett SB EICHE KURZ WEISS LACKIERT BALANCE 6846071

6796734 Prima Parkett SB EICHE KURZ NATUR GEÖLT BALANCE 6846066

Sockelleiste für Prima Parkett FISCHGRÄT – furniert

6796747 Prima Parkett FG EICHE NATUR GEÖLT RUSTIKAL, GEBÜRSTET 6846066

6796748 Prima Parkett FG EICHE NATUR GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET 6846066

6796749 Prima Parkett FG EICHE WEISS GEÖLT BALANCE, GEBÜRSTET 6846071

Sockelleiste Ausführung neutral weiß – foliert

alle universell 6846072

16 mm

Länge 2
.20
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m
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Clipse für Fußleisten
(50 Stück)
für Prima Parkett

Befestigungs-Clip
für Sockelleisten auf
Prima Vinyl Premium XL

Art.-Nr. 6380748

Sockelleisten-Clip 
inkl. Schrauben & Dübel
für Sockelleisten auf 
Prima Designboden

Art.-Nr. 4434844
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Freundlich überreicht durch:

St
an

d:
 0

9/
20

25

EUROBAUSTOFF
Handelsges. mbH & Co. KG
Auf dem Hohenstein 2
61231 Bad Nauheim
www.eurobaustoff.com

fühlenDaheim geborgen

Vinyl COMFORT EICHE WILD | Art.-Nr. CST 662390


